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Rurka termo 4,0mm
CZERWONA (0,25m)

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy

Numer katalogowy

Opis produktu

Rurka termokurczliwa w kolorze czerwonym.
Srednica 4,0mm
Dtugos¢ 25cm

0,42 zt
0,34 zt
17 szt.

544

Rurki termokurczliwe doskonale nadajg sie do estetycznego zaizolowania potaczen elektrycznych.
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